

## Ilari Rantakari 60 vuotta

Tunnettu haagalainen vaikuttaja, kehitysyhteistyöneuvos **Ilari Rantakari** täytti 60 vuotta 5. syyskuuta.

Vuodesta 1970 alkaen Etelä-Haagassa vaimonsa Birgitan ja sittemmin myös neljän lapsensa kanssa asunut Rantakari on toiminut pitkää aikoja diplomaattina ulkomailla, 1982–85 Intiassa, 1989–98 Afrikassa Sambiassa ja Tansaniassa. Vuonna 2000 hän toimi ulkoministerin erityisedustajana Filippiineillä Jolon panttivankikriisissä, tällä hetkellä hän on Helsinki-prosesin Suomen suurlähettiläs. Rantakari on syntynyt Kylmäkoskelta, vaaturimestarin ja kunnankättilön nelilapsisesta perheestä.

Rantakari kertoo Haagan olleet koko ajan hänen ja hänen perheensä Suomen ”tukikohtana” ja nyttemmin pysyvä asuinpaikka 1998 lopusta Afrikan komennuksen päätyttyä. Pitkien ulkomaankomennusten jälkeen on aina ollut mukava palata tuttuun ympäristöön Haagassa.

”Olen ollut Pro Haagan jäsen 1970-luvulta lähtien, mutta en ole matkojen ja poissaolojen vuoksi ollut yhdistyksessä luottamustehtävissä, mutta osallistunut aiemmin aktiivisesti sen toimintoihin, Rantakari jatkaa. Aina 1970-luvulta vuoteen 1982 olin Huopalahden seurakunnan luottamustehtävissä eli valittuna seurakuntaneuvoston jäsenenä sekä myös yhteisen kirkkovaltuuston jäsenenä, yhteiskunnallisen ja aikuistyön toimikunnassa, lähetystoimikunnassa ja monissa muissa



Ilari ja Birgitta Rantakari onnittelujen kohteena Kanneltalolla 5.9. Kuva KK.

luottamustehtävissä. Viime vuosina olen ollut mukana mm. diakoniatyön ryhmässä. Etelä-Haagan aluefoorumin toimintaa olen seurannut tiiviisti ja osallistunut matkojen rajaamisissa puitteissa tilaisuuksiin.

Työurallani olen keskeisesti toiminut ensin Kuntien Keskusjärjestön/Kaupunkiliiton, nykyisen Kuntaliiton tehtävissä 1970-luvulla, Eduskunnassa valtioneuvoston kansliassa sekä kansainvälisissä järjestöissä kuten mm. Luterilaisen Maailmanpalvelun palveluksessa Kalkutassa Intiassa. Pisin työrupeama ulkoministeriössä alkoi vuodesta 1986 ja vuodesta 1989 lähtien olin suurlähettiläänä ensin Sambiassa ja sen jälkeen Tansaniassa. Työni painopiste oli Itä-Afrikassa ja minun oli akkreditoitu noina vuosina Angolassa, Botswanassa, Malawissa, Mosam-

bikissa, Madagaskarilla, Burundissa ja Zimbabwessa. Tiivistä tuli seurattua tapahtumia myös Afrikan Unionissa sekä Eteläisen Afrikan Kehitysyhteisössä”, Rantakari kertoo työurastaan.

”Kansainväliset luottamustehtäväni ovat useimmiten liittyneet kehityskysymyksiin, rauhan edistämiseen ja konfliktien ratkaisuun samoin kuin luottamustehtäväni evankelis-luterilaisen kirkon ja ekumeenisten järjestöjen piirissä”, Rantakari jatkaa.

Merkkipäiväänsä Ilari Rantakari vietti Kanneltalossa syntymäpäivävastannon ja konsertin muodossa laajan ja kansainvälisen ystäväpiirinsä keskellä 5. syyskuuta. Haagalainen-lehti onnittelee merkkipäivän saavuttamisesta näin jälkikäteen.

KK

## Lasten oma heviväkeä Moottörin Jyrinä Kanneltalossa la 24.9. klo 16

Lauantaina 24.9. klo 16 Kanneltalon konserttisalisissa lauletaan niin hammaspeikosta, hätänumerosta kuin leppoisasta lauantapäivästäkin, kun lasten oma heviväkeä Moottörin Jyrinä valtaa konserttisalin lavan. Luvassa on tukanheilutusta ja tyyllitajuista lavaliikkeitä niin lapsille kuin lapsenmielisillekin musiikkifaneille.

Moottörin Jyrinä perustettiin viitisen vuotta sitten. Tarhansetä Janne soitteli itäpakilalaisessa lastentarhassa huvikseen heviä, ja huomasi lasten pitävän kuulemastaan. Syntyi idea yhteisestä, joka soittaisi heviä – lapsille. Mukaan oli helppo houkutella kaksi musisoivaa tarhansetää sekä kaksi lapsenmielistä muusikkoa. Laulusta vastaa Janne Hirvonen, kitaroista Jaakko Halttunen ja Kimmo Kovanen, bassosta Marko

Skou ja rummuista Harri Tuhkio.

Jyrinän ensimmäiseen kappaleeseen lainattiin sanat tutusta lastenlaulusta Jos sul lysti on. Sävel löytyi Motörheadin klassikosta Killed by Death. Mausteeksi lisättiin omaa sanoitusta, ja ensimmäinen biisi Kilpailu oli syntynyt. Yhtyeen kappaleissa käsitellään usein tärkeitä asioita, esimerkiksi sitä, mitä pitää tehdä jos täytyy soittaa hätänumeroon. Hammaspeikko tulee muistuttaa puolestaan hammashoidon tärkeydestä, alkuperäisen kappaleen ollessa Motörheadin ja Girlschoolin Please Don't Touch. Iron Maidenin The Trooper -klassikon versiossa Siivouspäivä heilutellaan miekkojen asemesta mop-pia ja rätkkiä.

Yhtye alkoi keikkailulla helsinkiläisissä lastentarhoissa saaden innostuneen

vastaanoton: ohjaajat iloit-sivat siitä, että lapsille oli vihdoin tarjolla uudenlaisia musiikkielämyksiä. Lapsia kiehtoo musiikki, hauskat sanoitukset ja lavaesintyminen leikkeineen. Nimikirjoituksen pyytäminen keikan jälkeen on iso elämys, ja hittibiisejä rallatellaan vielä monta päivää keikan jälkeenkin.

Konsertti soveltuu lapsille ja lapsenmielisille 3-vuotiaasta ylöspäin. Konsertin kesto noin 45 minuuttia, ei väliaikaa. Moottörin Jyrinä Kanneltalossa la 24.9. klo 16: Janne Hirvonen, laulu, Jaakko Halttunen, kitara, laulu, Kimmo Kovanen, kitara, Marko Skou, basso, laulu, Harri Tuhkio, rummut. Järjestäjänä Kanneltalo. Liput: 4 euroa, Kanneltalon lipunmyynti (09-73124111, lipunmyynti.kanneltalo@hel.fi) ja Lipupalvelu.

## Haagan markkinat onnistui yli odotusten

Syyskuun ensimmäisenä lauantaina 3.9. Haagan torilla järjestetyt Haagan markkinat onnistuivat erinomaisesti, osasyynä varmasti poikkeuksellisen lämmän ja kesäisen sään. Kaupunginosayhdistys Pro Haagan puheenjohtaja ja suurimman työn markkinoiden eteen tehnyt **Tuula Salo** olikin silminnähden tyytyväinen tulokseen, yleisöä ja yhteisöjä oli paikalla enemmän kuin vuosiin.

Markkinoilla oli kirpputorimyyntiä, monet haaga-

laiset yhteisöt möivät jäsentensä lahjoittamaa tavaraa. Etelä-Haagan kirjasto puolestaan myi erittäin kohtuullisilla hinnoilla poistokirjoja. Haagalaisista järjestöistä mm. Haagan Kookumus, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Haagan paikallisyhdistys, Haagan taideseura ja lionsit esittelivät toimintaansa.

Poliisi puolestaan esitteli poliisiauton varusteita ja keskusteli monen kävijän kanssa Haagan turvallisuudesta.

Toiminnallisempaa teke-mistä tarjosi Haagan VPK, joka esitteli paloautoaan ja koulutti halukkaita sammutuspeitteen käyttöön. Sähköhellalla tuleen syttyyt kattilan sisältö sammutettiin moneen kertaan ja monella tyyllillä, ammattimaisimmin tietysti vapaa-palokuntalaisten itsensä toimesta.

Mukavasta musiikista ja laulusta huolehtivat edellisten vuosien tapaan **Esa Pakarinen jr.** ja **Matti Räsänen**.



Erkki Pulkki Haagan VPK:sta koulutti sammutuspeitteen käyttöä halukkaille. Kuvat KK.



Haagan Kokoomuksen väkeä yhteiskuvassa, vasemmalta Elie El-Khoury, Kai Gröndahl, Sari Sarkomaa, Juha Peltonen, Jouko Huttunen ja Mirjami Tuomikoski.



Riikka Laine-Tolonen (vas.) ja Tiina Oksanen esittelivät markkinoilla Mannerheimin Lastensuojeluliiton toimintaa. Molemmat toimiva liiton Haagan paikallisyhdistyksessä, Oksanen puheenjohtajana.